Unibanco, referente ao ano de 2005, cartão Mastercard, valor total da apuração R$ 55.914,64 a soma do ano de 2006, cartão Mastercard, Volume 1, fls. 230, apuração dos extratos do Banco fls. 231 à 285, valor apurado R$ 63.051,57; somando total de R$ 118.966,21 (Cento e Dezoito Mil Novecentos e Sessenta e Seis Reais e Vinte e Um centavos);
As apurações dos pagamentos efetuados com o cartão Visa, de acordo com os extratos fornecidos pelo Banco fls. 290 a 346 foram: cartão Visa ano 2005, valor dos pagamentos efetuados R$ 32.648,76 (Trinta e Dois Mil Seiscentos e Quarenta e Oito Reais e Setenta e Seis Centavos), pagamentos efetuados no ano de 2006 com o cartão Visa R$ 60.255,58 (Sessenta Mil Duzentos e Cinquenta e Cinco Reais e Cinquenta e Oito Centavos), somando os dois valores referentes aos anos de 2005 e 2006 o montante dos pagamentos foram de R$ 92.904,34 (Noventa e Dois Mil Novecentos e Quatro Reais e Trinta e Quatro Centavos), resumo dos pagamentos efetuados com os cartões Mastercard e Visa nos exercícios de 2005 e 2006.
Mastercard -total ........R$ 118.966,21 
Visa - total .............. ..R$ 92.904,34
Total Geral............... R$ 211.870,55

[...]

Que o início do processo foi baseado nas informações das operadoras de cartões de crédito, através da �DECRED� fornecida pela Unicard Banco Múltiplo S/A, conforme consta no volume I - folha 03 a qual declarou a Receita Federal que os seus pagamentos com os cartões de crédito Mastercard e Visa no exercício de 2005 foram de R$ 79.018,07 (Setenta e Nove Mil Dezoito Reais e Sete Centavos) e no exercício de 2006 os pagamentos foram de R$ 115.670,23 (Cento e Quinze Mil Seiscentos e Setenta Reais e Vinte e Três Centavos), sendo total geral- Decred de R$ 194.688,30, enquanto o valor apurado pela autoridade fiscal foi de R$ 298.986,60, portanto diferença à maior R$ 104.298,30;
Que os extratos da movimentação com os cartões de crédito cujos valores pagos estão grifados, constam do volume I � fls.

[...]

crédito, conforme extratos fornecidos pela ouvidoria Unibanco, referente ao 

ano de 2005, cartão Mastercard, valor total da apuração R$ 55.914,64 a soma 

do ano de 2006, cartão Mastercard, Volume 1, fls. 230, apuração dos extratos 

do Banco fls. 231 à 285, valor apurado R$ 63.051,57; somando total de R$ 

118.966,21 (Cento e Dezoito Mil Novecentos e Sessenta e Seis Reais e Vinte 

e Um centavos); 

d) As apurações dos pagamentos efetuados com o cartão Visa, de acordo com os 

extratos fornecidos pelo Banco fls. 290 a 346 foram: cartão Visa ano 2005, 

valor dos pagamentos efetuados R$ 32.648,76 (Trinta e Dois Mil Seiscentos e 

Quarenta e Oito Reais e Setenta e Seis Centavos), pagamentos efetuados no 

ano de 2006 com o cartão Visa R$ 60.255,58 (Sessenta Mil Duzentos e 

Cinquenta e Cinco Reais e Cinquenta e Oito Centavos), somando os dois 

valores referentes aos anos de 2005 e 2006 o montante dos pagamentos foram 

de R$ 92.904,34 (Noventa e Dois Mil Novecentos e Quatro Reais e Trinta e 

Quatro Centavos), resumo dos pagamentos efetuados com os cartões 

Mastercard e Visa nos exercícios de 2005 e 2006. 

Mastercard -total ........R$ 118.966,21  

Visa - total .............. ..R$ 92.904,34 

Total Geral...............

[...]

cartões de crédito, através da “DECRED” fornecida pela Unicard Banco 

Múltiplo S/A, conforme consta no volume I - folha 03 a qual declarou a 

Receita Federal que os seus pagamentos com os cartões de crédito Mastercard 

e Visa no exercício de 2005 foram de R$ 79.018,07 (Setenta e Nove Mil 

Dezoito Reais e Sete Centavos) e no exercício de 2006 os pagamentos foram 

de R$ 115.670,23 (Cento e Quinze Mil Seiscentos e Setenta Reais e Vinte e 

Três Centavos), sendo total geral- Decred de R$ 194.688,30, enquanto o valor 

apurado pela autoridade fiscal foi de R$ 298.986,60, portanto diferença à 

maior R$ 104.298,30; 

g) Que os extratos da movimentação com os cartões de crédito cujos valores